lz.,19,74r9F

PA 	 22.01-il
FLS  .90°

MAI  tjatA

• ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARE MIRIM-MA

GABINI7E DO PREFEITO

Portaria N° 423/2017-GP 	Pindaré Mirim 15 de setembro de 2017.

• O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA DE NAZARÉ DA SILVA

COSTA, CPF: 175.439.913 -49, ao cargo comissionado de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

- REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Mtinicipat de Pindaré Mirim, Maranhão, 15 de

setembro de 2017.

Eia portaria foi pupficada em 15109/2017 por afixação no vetado da Prefeitre Munie01 de PtndenteMM(MA), ern ponto de reei! BCCS30 b3,

petg:co (Gomai:0o do Ululo do Merenhão, cit. 147,inc. IX; Lei Orgenioa do Munidpio, ert. 89, § r). (ST - lá Turma - Rei? e• 105.232/CE - •